K RAL (T -
BEBRR (279 -

Y (W BT WU AR E TS, T%EAER, B

= RIEFRI)

10

11

W LB T [

BRI RTA SASTAR TR 24 F

NIRRT e, RAE (PR ANRIME KRR KA EE M L Brsi A @ B e Bl Se A — 3k k7
LRAESE T -k 11 R A SASCAR I~ ATt 35 —IMAR TG AR SR B i 00 F AR AR ST b R R O 8EhR SO F 12

e ol A4

SLFR TIPOIL
50234C0V03
MHPES

NG 5] < g K
B ireERE

L YZ #
(TF2 7 B ER S

JUj DN32
MR E

JILRE W
TR RTEIR

R i SRR
G SR

HTREEE Mk
HAT KL

TR 7K
A SR
Bt Bt iA

I AB 4

KB MI2 Ii§
FRHEAT

AR EE K
195ML £ 5%
K

e ]

Huks/MD

JU

PALEN:

T

Wil

T8 B

ity

I11PO1L5023
4C0V03

PERE

YZ

DN32

it AR

KB

B K 1T A

AB

M12

igAEER K
195ML

it

DI7

P G o =y v - o a2 B I S S

LS

i 5K

mh L ST R
A5 11POIL
50234C0V03

Y2

A, %51

i L P i
RSP ER
E,E RS

A4t

o L A
i5/MD, 2K
(mm):1000,
B=YZ 50

i L R

R EYALiN:
Rithepe A
58, Bt 2
i

\\\\\

o L R
TS oKl B

vt R BT R
5T K

e

L A A
TS Bk
IR, B
A
i R A

15 AB,
o2k

i NN
A5 M12,
B 432 K
L,
S g
F&7K195ML,
195
ml

10

20

10

80

11N45845845120243001

FLA

i

R

R

1t

i

i

EHRANL: TT

JAZ E Ay

120.00

50.00

180.00

7.00

13.00

7.00

40.00

75.00

15.00

55.00

12.00

1/6



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

& B 38
HA

PEMFFIL001
PRI BT

Ef#E G
B-287#% /i3
5 IR
T UKAEIRE
T

[E 54 (GU
WANJD 12
22 iR

i1 B
I By
e

WAMEE 7
WAL HEE

AT

15717 33350
AKHRZE 1
v

S-SR il
FE

e QR
/)5 Fr Rl

BRI 48
Og ¥ 51
i R

L FEH TR
BIKTFE

128 124, W 38

ATk i 411001

08 i
Eapk | OB28MAD
i (GU
WANJD MR
i 71/CleanF 730 2
orce
A R EHE
TG i SEEYES
5 71/deli 33350
TG i ®FE
X 21053
B
A /Mr Muscl 480g
c
&3 28704

i R

538,

BaIA
t,

i R R A
AR 12m,
T G R
1t001

i i [ A
%, /5.GB-
283 1535,
gt -5
+300°C

i R [] 75 3
(GUWANIJ
D SR
22 FBE IR
AN

By 7/C
leanForce, R
~F:60x90cm,
T B
O

\\\\\

B LA AR,
S K FME
iR e

TE AN
FAS B AN B

A TG A R
S g
B 42
JE|

m AR /d
eli, )\ ~f:23*
33mm, 5
33350,f0%
WA SMU/K,
e o2
*E,‘ﬁ%’gﬂ*ﬁ

A R TG i
RitR= RS
£ gty
H=ENNLEES
]

i L 5%
#5:21053,
A 595 M

i R SR S
A /Mr Muscl
e, '5:480g,
LN 24
W/AE
H:500g, 5
BRI 156
i L 22 S H
5128704,
A 3241
RS IR

20

500

30

15

36

20

19

iR

i

@

X

i

X

95.00

200.00

10.00

0.60

25.20

10.00

15.00

10.00

2.50

5.00

120.00

10.00

2/6



s s 55 Ok

d g T 2
| BRERN wme | wmes  pFEme s 7 500
R
ig:S
A LR
S 1
ot AIDOT Ao )
25 391 ?ﬂiﬁﬁﬂx RAE/ME&G AJD97391 L4 2 24 &5 2.00
ER T
HE
i B3,
500 HZ K
26 %#: fgg% =i X BB 5 it 38.00
L
W —%&
i L v
AR sy | B
27 He HHHt i fmEas | BLERe 5 o 30.00
Rt i e
11
Ocm
G ELEA (o 5587.40
Vs

FRENEEMHBEETFIIFREF AR, SlEARTESWER. . St Rk, &
Brdh. A, SRR . FRl s R fRE 3. BLPRAE.

. mEREHE
1. HNFIRYEIAEE 45 A TAEH NIRRT A 277 .

2« WTATERAET, L7 L BT BRI A E AU SE, O RIEIRZZ N, AT SO BRI B 2 477 514
EREREE, FHFARIEIRA R T REZNIEEE AR L E TR L —.

3. L

=, BARIESE (WA

I, AEFRZEE L ATAEHN, LI NIRRT S S R %R BEARIES:, 1EA LI NEIEAT & RZR K Of
i

2. CTTBA AT A G FIBUR 215E B SR U Tl AR IHRIE 208 . e A AT, WO AR ER B A RIE S+
kR, BARIEEH AL UHIERE, PIABRMER—ERR DR . RRBLARIEE (WA B Gl 25w 17 R
Ja TR RaRIESS 75

3. L

hui

. teptuke 5aeft

1. BV NOE TR I2 d AN S R ET, IF H 07 BARSE SL AN R (s PR AN SRR PR Brdh . Bk B
FEERYHEE, DAORIE S 2 A To it BA 7 fia e il 207K R AR AR 0 S BT & [FAR 52 8 54T

2+ LTTAESEAS T BRI 5 1) 5 3R AT G BRI R Bk, BB EANER T Bidh Hlore, 2@ IR, IS, I
EUEW A FORTERL (infD .

3. B 74 TAEL

4, TR ALk R0TE E A

5. WBE N BEEE S ERARTTR: 15001579372

6. WatrHhhlk: CHrER4EE R B A X 0 S E VAN R R e A A LB R ORE 6 AR M A JUH LA

3/6



i, SR

I 2R (W)« A5 THE R TR E I T N, %8 R 5 1 SR S8 BB 23 L7 LA AT Ak
AN, RECZ 2R, RIEN %74, KI5 RBP4k, #9207 &+,

2. BoWschritE: TERH TR (W EEETD ITH PR 2 e RS SOhs o BT R

3. BBRIRN: W7 AR SRS A TR H AT BB I . TR O5 OO BRI T AR I, IF AR B
Rk £ 77 TN AR AR IR 5 BRI DT

4. AW (AD  HIER)E, 407 MRS E T EHAT R ARG Bileat R BT U7 8 I IOIE B e dE .

5. L

N RE5EERS
Lo BRIy, B 20090 b ol 2 00 A Rt R 2 o DR 300 e i L2 PP 75 A DA TS A ArT Jo [

2. LUy AR R, BRI A2 HOE 7 H N ATCUEBE BB B, 3 FI AT BT, SRS A BT B ORI N
Bits.

3. BGRIIN, 20744 704 ANIEAESCRRIRSS . L7 BT IRAZIE AN 24 AN IIERE, 24 AN/ Y HE
BRighae X3 ORI N AN RERE U= iR AE, L7 BIAE 24 AN/ PN G 9l BB g %

4. ORI IG, LI ARG RN SR A SR IS5, HARERT RSO R e B A 3, IS5 A NS
JRERIIPN (0 EER A 2

5 L

B AR BUR A AR B R 37

I LI RIEF RS I Bk R BERIAE, AR RICEMEE = NILAB FER bl mlkidE . H
AR P A B Hoth R AR . in 20538 e IR IE, W 207 N AT bR TR O A R 2O A B AR BOR B
PR K A AR ERT , IR RS H 7 Ik .

2. L

N EBATHE

L. FIFH ISR CHRESOAD Bk, Ha@ile Hik, 2078 HEA S RIEN0.S % miEdd: WLk i
B BURA, B LT AT S FEH 05 %2 6.

2. cJjEipete ., AEille B, mPre S REN0.50 % fidiL)E; LI7@l3 AR, NIA
TS B REAN0.S  %iEZe, HHRTHBRBRA SR, AEHREEARIES (WA .

LTTARAELIER N FE BRI (D 1), SRR E RS2 5T

3. LI RAE [FIAHE AR SO 20 5% 1A R PR PRAIE A 85 S5 IR 5555 1), B RAE—IR, LT3 R T 301200 Jeitié)
So [N, WOTERZEIEHE =Jr AT RS, PR S B 4T 7R AR A DR B B B 2 7 IR 45 Jo B A ) it B 7 B
NGNS WP, 05 NARSEA R STEIFAR AR R £ .

4y LITEATHEM L T PSR IR SO R AT S R, BT AR IBEARIEE (i), [, ke
TSUT SRV ML 48 1 4 AR SR IBURT SRR R R (0 e ) HLd AT AR 1

5./

Jus FEEER] S S U o
L. AEFRITAL. MR AT S 3, 2 b e N RIEA L.
2« AEFEATERE R R AV, W X7 BAGF IR AR, AR —J7 Rl R 5 e IR BE A I .

3. L

4/6



. BRI

Ly A gl de e Al e [ — 5K I AR LR AR AR I00 H -8R 1) SR TR 3L SCAR TP A T ARG 58 OBk [T ST AR S ) iy 1 H 4
FROCAFCL RIS SO W2, 3y (R D IUH A B AR B2 A G FA AT 2 S A R 7y, A FR
REAMNEME. HAGFLESIE L EA I, LIRS T DR

(1) AEFREATEREFXU; 2 E AT ()

(2) A&

(3) 3y (W D I0H A B O

(4) $ebp3Ct

(5) FoAhe [ SCAF

2. AERZH LIS AZRER. RN FEWIEEZIEE ERECR A A IER, WHRE.

3. AEFHRX PL, WX i, BARSEERSO.

4. L

5/6



(KRREIES, A (W BT 228550

HJ (A% )7 (AFD .

g (FED REA g (D REA

(BT (BT .

Hohk Hohik:

IR FLI

I ERAT FEPBRAT: R ERAT A BRA w8k 06T AT
ISER MS: 107697987865

2T HHA: £ H H 2597 H - £ A H

6/6



