网上超市合同

合同编号: 11N45845845120243001

采购单位(甲方): 新疆生产建设兵团第二师二十九团孔雀中学

供货商(乙方): 铁门关市佰弘文体办公用品店

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及 新疆生产建设兵团"兵团一张网"在 线征集项目-铁门关市佰弘文体办公用品店 第二师铁门关市本级 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、电子卖 场(网上超市)项目协议和承诺书,双方签署本合同,以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位:元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	立邦 I1P01L 50234C0V03 油漆	立邦	I1P01L5023 4C0V03	品牌:立邦, 型号:I1P01L 50234C0V03 ,颜色分类: 白,规格:5L	1	桶	120.00
2	鸣固 金属软管 护套软管	鸣固	护套软管	品牌:鸣固, 型号:护套软 管,口径尺寸 :4寸	1	根	50.00
3	敏达 YZ 数 码线材 电线	敏达/MD	YZ	品牌:敏 达/MD,线长 (mm):1000, 型号:YZ,颜 色分类:黑	1	卷	180.00
4	尺越 DN32 橡胶管	尺越	DN32	品牌:尺越, 型号:DN32, 颜色分类:黑	2	根	7.00
5	力仕康 老鼠 笼餐具笼/架	力仕康	老鼠笼	品牌:力仕康 ,型号:老鼠 笼,颜色分类 :黑	10	个	13.00
6	超威 粘鼠板 粘鼠 自粘袋	超威	粘鼠板	品牌:超威, 型号:粘鼠板	20	个	7.00
7	新海洋 喷火 枪/打火机	新海洋	打火机	品牌:新海洋 ,型号:打火 机,颜色分类 :黑	2	件	40.00
8	德威狮 防火 门锁体 锁具 配件 锁体	德威狮	防火门锁体	品牌:德威狮 ,型号:防火 门锁体,颜色 分类:白	3	套	75.00
9	德岐 AB 锁 芯	德岐	AB	品牌:德岐, 型号:AB,颜 色分类:黄	5	个	15.00
10	大卫 M12 胶 棉拖把	大卫	M12	品牌:大卫, 型号:M12, 颜色分类:灰	10	把	55.00
11	上海花露水 195ML 花露 水	上海	上海花露水 195ML	品牌:上海, 型号:上海花 露水195ML, 净含量:195 ml	80	瓶	12.00

12	德威狮 38 挂锁	德威狮	38	品牌:德威狮 ,型号:38,颜 色分类:银白 色	2	个	95.00
13	英耐特lt001 铁环链 链子	英耐特	英耐特lt001	品牌:英耐特 ,长度:12m, 型号:英耐特 lt001	2	条	200.00
14	匡建仪表 G B-28滴点3 号 玻璃温度 计 冰箱温度 计	匡建仪表	GB-28滴点3 号	品牌:匡建仪表,型号:GB-28滴点3号, 颜色分类: -5+300℃	20	根	10.00
15	固万基(GU WANJI) 螺 丝螺帽	固万基(GU WANJI)	螺丝	品牌:固万基 (GUWANJ I),型号:螺 丝,包装规格 :1个装	500	个	0.60
16	洁力 防滑地 垫 地垫 防 滑垫	洁力/CleanF orce	防滑地垫	品牌:洁力/C leanForce,尺 寸:60x90cm, 型号:防滑地 垫,颜色分类 :黑	2	平方米	25.20
17	依朴拖把 平 板拖把 拖把	依朴	依朴拖把	品牌:依朴, 型号:依朴拖 把,颜色分类 :黑白,销售 规格:单个装	30	把	10.00
18	锹 白蜡杆	无品牌	白蜡杆	品牌:无品牌 ,型号:白蜡 杆,颜色分类 :白	15	个	15.00
19	得力 33350 纸类标签 口 取纸	得力/deli	33350	品牌:得力/d eli,尺寸:23* 33mm,型号: 33350,包装 规格:8枚/张, 颜色分类:蓝 框,销售规格 :包	2	包	10.00
20	线手套 通用 手套	无品牌	线手套	品牌:无品牌 ,型号:线手 套,颜色分类 :白,尺码:均 码	36	双	2.50
21	世家 马桶刷/厕所刷	世家	21053	品牌:世家, 型号:21053, 颜色分类:白	20	个	5.00
22	威猛先生 48 0g 洁厕剂 洁厕灵	威猛先 生/Mr Muscl e	480g	品牌:威猛先 生/Mr Muscl e,型号:480g, 包装规格:24 瓶/箱,净含 量:500g,销 售规格:1箱	3	瓶	120.00
23	安赛瑞 耐油橡胶手套	安赛瑞	28704	品牌:安赛瑞 ,型号:28704, 颜色分类:红 ,尺码:均码	19	双	10.00

24	劳保佳 耐油 橡胶手套	劳保佳	橡胶手套	品牌: 劳保 佳,型号:橡 胶手套,颜色 分类:黄,尺 码:S	50	双	5.00
25	晨光 AJD97 391 双面胶 带	晨光/M&G	AJD97391	品牌:晨 光/M&G,型 号:AJD9739 1,颜色分类: 白,销售规格 :1卷	24	卷	2.00
26	喜润 大 排拖 平板拖把	喜润	大	品牌:喜润, 型号:大,颜 色分类:颜色 随机,销售规 格:一套	5	把	38.00
27	雅高蓝色尘 推 排拖 平 板拖把	雅高	雅高蓝色尘 推	品牌:雅高, 型号:雅高蓝 色尘推,颜色 分类:蓝色, 销售规格:11 0cm	5	把	30.00
合同总价 (元)		5587.40					

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保 险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、货款结算

- 1、甲方应于货物验收合格后 45 个工作日内将货款全部支付给乙方。
- 2、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、 /_

三、履约保证金(如有)

- 1、本合同签订后 /___ 个工作日内,乙方应向甲方支付合同总价/_%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证。
- 2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金(如有)自 <u>合同约定的质保期届满</u>由甲方无息返还给乙方。

3、/_

四、货物包装与交付

- 1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸,并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施,以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。
- 2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料,包括但不限于:<u>商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料(如有)</u>。
 - 3、交货期: 7个工作日
 - 4、交货方式: 配送到指定地点
 - 5、收货人: 赵增虎;联系方式: 15001579372
 - 6、收货地址:新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市兵团二十九团迎宾大道6号第二师二十九团孔雀中学

五、安装与验收

- 1、安装调试(如有): 乙方负责在甲方指定的时间内,按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规,采取安全保障措施,保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失,均由乙方承担。
 - 2、验收标准: 详见电子卖场(网上超市)项目协议书约定的验收标准或质量要求;
- 3、到货验收:甲方应在收到货物后<u>3</u>个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验,并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。
 - 4、最终验收(如有):安装调测完毕后,乙方应配合甲方进行最终验收,验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、 /_

六、保修与售后服务

- 1、货物质保期为 , 自到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。
- 2、乙方承诺所售商品,自甲方收到商品之日起<u>7</u>日内可以无理由退货,<u>3</u>日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。
- 3、质保期内,乙方应当提供 <u>7×24</u> 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后<u>24</u> 个小时内响应,<u>24</u> 个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件,乙方应在 <u>24</u> 个小时内免费更换备品备件。
- 4、质保期届满后,乙方对本合同项下货物提供终身维修服务,且维修时只收取所需维修部件的成本费,服务内容应与质保期内的要求相一致。

5、 <u>/</u>

七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等,不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定,则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍,并赔偿甲方的损失。

2、 /_

八、违约责任

- 1、甲方逾期支付(申请支付)货款的,自逾期之日起,向乙方每日偿付合同总价<u>0.5</u>‰的违约金;甲方无正当理由 拒付货款的,应向乙方偿付合同总价<u>0.5</u>%的违约金。
- 2、乙方逾期供货的,自逾期之日起,向甲方每日偿付合同总价<u>0.50</u>‰的违约金;乙方逾期<u>3</u>日不能交货的,应向甲方支付合同总价<u>0.5</u>%的违约金,并且甲方有权解除本合同,不再退还履约保证金(如有)。

乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的,参照前款约定承担违约责任。

- 3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的,每发生一次,乙方应向甲方支付<u>200</u>元违约金。同时,甲方有权委托第三方进行保修,所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的,乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。
- 4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的,甲方有权没收履约保证金(如有),同时,报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、/

九、法律适用与争议解决

- 1、本合同的订立、解释、履行及争议解决,均适用中华人民共和国法律。
- 2、本合同履行过程中发生争议的,甲乙双方应友好协商;协商不成的,任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效及其他

- 1、新疆生产建设兵团"兵团一张网"在线征集项目-铁门关市佰弘文体办公用品店 第二师铁门关市本级 网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分,本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的,按照下列顺序予以解释:
 - (1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议(如有);
 - (2) 本合同;
 - (3) 电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书;
 - (4) 投标文件;
 - (5) 其他合同文件。
 - 2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。
 - 3、本合同一式 两份, 甲乙双方各执 一份, 具有同等法律效力。

4、<u>/</u>

(本页无正文,为《网上超市合同》之签章页)

甲方(公章): 乙方(公章):

法定(授权)代表人 法定(授权)代表人

(签字): 地址: 地址:

 地址:
 地址:

 电话:
 电话:

账号: 账号: 107697987865

签订日期: 年月日 签订日期: 年月日